
Cisco DS-SFP-FC4G-MR Таблица данных

Cisco DS-SFP-FC4G-MR Fibre Channel 1 Гбит/с/2 Гбит/с/4 Гбит/с — длинноволновый SFP — поддерживает
расстояние до 4 км

DS-SFP-FC4G-MR

Модули Cisco Fibre Channel SFP 4 Гбит/с

Модули Cisco Fibre Channel SFP 4 Гбит/с обеспечивают экономичное подключение Fibre Channel к портам 1/2/4

Гбит/с на платформе семейства MDS 9000. Доступны три типа: коротковолновый SFP Cisco Fibre Channel (номер

детали DS-SFP-FC4G-SW), длинноволновый SFP Cisco Fibre Channel 4 км (номер детали DS-SFP-FC4G-MR) и Cisco

10-км Fibre Channel Longwave SFP (номер по каталогу DS-SFP-FC4G-LW). Каждый предлагает 1/2/4 Гбит/с

подключение Fibre Channel с автоматическим определением скорости.

Технические характеристики

Номер детали: DS-SFP-FC4G-MR

Описание: Cisco 1-Gbps/2-Gbps/4-Gbps Fibre Channel — длинноволновый SFP — поддерживает расстояния

до 4 км.

Разъем: Двойной разъем LC

Тип кабеля: SMF

Длина волны: 1310 нм



Расстояние кабеля: 4 км

Средняя мощность передачи (дБм)

Максимум: -3

Минимум: -11,2

Средняя мощность приема (дБм)

Максимум: -1

Минимум: -

Бюджет потерь волокна (дБм): 4,8

Размеры (В х Ш х Г): 8,5 х 13,75 х 55,2 мм

Диапазон рабочих температур: 0°C ~ 40°C

Диапазон температур хранения: -40°C ~ 85°C
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